关于做好2015届（2011级）学生辅修专业教学
审核工作的通知
各相关学院：
为做好2015届（2011级）辅修专业学生教学审核工作，根据《湖州师范学院辅修制实施办法（试行）》的有关规定，现将具体事宜通知如下：
一、审核内容
     1．严格按照《湖州师范学院辅修制实施办法（试行）》要求和《2011级辅修专业录取学生名单》进行审核。
2．认真审核已开课程与辅修专业教学计划是否一致。
3．按照辅修专业修读及培养要求，逐一审核辅修专业学生的学习情况。
二、审核程序
1．学院应按照辅修专业修读及培养要求，严格审核辅修专业开设课程与教学计划是否一致，如不一致，需写明处理意见。
2．学院应按照辅修专业教学计划，逐一核实学生的学习情况。
3．教务处根据学院上报情况进行审核汇总，形成2014届辅修专业教学分类学生名单，并上报主管校长审批。

4．申请辅修专业学士学位的学生须经学校学位委员会审核通过，
5．教务处依据审核、审批结果，打印并下发各类辅修证书。
三、材料要求
1．学院应认真填写《湖州师范学院本科生辅修专业(辅修学位)学籍及成绩登记表》（一式三份，一份辅修专业开设学院留存，一份放入学生档案，一份教务处留存），防止漏登、错登课程及成绩。
2．学院负责在《湖州师范学院本科生辅修专业(辅修学位)学籍及成绩登记表》（一式三份）照片位置粘贴照片（近期一寸免冠正面彩照）。
3．审核结束后，学院填写并上报《湖州师范学院学生辅修专业教学审核统计表》（见附件）。
4．各学院务必于5月10日前将《湖州师范学院本科生辅修专业(辅修学位)学籍及成绩登记表》（一份）、《湖州师范学院学生辅修专业教学审核统计表》和《湖州师范学院学生辅修专业教学审核情况汇总表》报教务处学籍管理科。
各相关学院领导应高度重视此项工作，以保证此项工作的顺利完成。
附件1：湖州师范学院学生辅修专业教学审核统计表
附件2：湖州师范学院本科生辅修专业(辅修学位)学籍及成绩登记表

附件3：湖州师范学院学生辅修专业教学审核情况汇总表

教 务 处
2015年4月8日